
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/123/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/116/20 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Szczytnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, ze zm.) Rada Miejska w Szczytnej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/116/20 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Szczytnej wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dzienna stawka opłaty za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” wynosi 55,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2026 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczytnej: 

Martyna Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5099


		2025-12-04T11:21:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




